[bookmark: _Toc23448][bookmark: _Toc85791649]附件1

罗城消防队站项目建设规划表

	建设
单位
	规划
建设
	项目名称
	项目类型
	建设性质
	完成时限

	罗城
	新建
项目
	城东工业园区小型站
	小型站
	新建
	2022.12

	
	
	天河镇小型站
	小型站
	新建
	2023.12

	
	
	牛毕港工业园区消防站	
	小型站
		新建	
	2025.12
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罗城消防车辆建设规划表

	完成时限
	建设
单位
	灭火类消防车
	举高类消防车
	专勤类消防车
	其他类消防车
	车辆小计
	车辆合计

	2023年
	罗城
	1
	
	
	
	1
	2

	2025年
	罗城
	
	1
	
	
	1
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“十四五”期间罗城市政消火栓建设项目

	建设单位
	2021年
	2022年
	2023年 
	2024年
	2025年
	小计

	罗城
	10
	10
	10
	10
	10
	50


备注：市政消防水源建设项目按照财政事权和支出责任相统一的原则确定资金来源，由县住建部门具体落实建设。
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“十四五”期间新建乡镇政府消防队规划表

	建设单位
	乡镇名称
	建站标准
	规划完成时限

	罗城
	天河镇
	二级乡镇专职消防队
	2022年

	
	黄金镇
	乡镇志愿消防队
	2022年

	
	小长安镇
	乡镇志愿消防队
	2023年
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“十四五”期间乡镇政府消防队升级达标规划表

	乡镇所属县区
	乡镇名称
	建站标准
	规划完成时间

	罗城
	怀群镇
	全区重点镇二级站升级一级站
	2023年
















[bookmark: _Toc19126]附件6

“十四五”期间新增政府专职消防员规划表
                                             
	乡镇所属县区
	新建城市政府
专职消防员

	新建乡镇政府
专职消防员

	规划完成时间

	罗城
	15
	
	2023年

	罗城
	
	15
	2025年
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